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§ 9
Remissvar på motion om inrättande av tryggt 
mottagande inom socialpsykiatrin, KS 2019/1033 
BRO 2019/284

Beslut 
Bromma stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 
som svar på remissen och överlämnar det till kommunstyrelsen.
 
Omedelbar justering

Sammanfattning av ärendet 
Alexandra Åkerström Mattsson (V) föreslår i en remiss att staden 
ska genomföra ett pilotprojekt för att utveckla tryggt mottagande 
vid utskrivning från slutenvård för målgruppen inom 
socialpsykiatrin likt det man redan prövat inom äldreomsorgen 
inom Stockholm stad. Förvaltningen är positiv till intentionen i 
förslaget då arbetssättet visat positiva resultat inom äldreomsorgen 
men vill framhålla att det finns behov av att tillskjuta ekonomiska 
medel för det ändamålet, samt att göra en kartläggning av behov 
och genomförande för den föreslagna målgruppen utifrån lärdomar 
från äldreomsorgen.

Förslag till beslut
Lillemor Samuelsson (V) lämnade ett förslag till beslut.
 
Beslutsgång
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och konstaterade att 
nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.
 
Reservation
Lillemor Samuelsson (V) reserverade sig till förmån för eget förslag 
till beslut:
 
"Bromma stadsdelsnämnd tillstyrker motionen om inrättande av 
tryggt mottagande inom socialpsykiatrin och anför 
därutöver följande
 
Motionen handlar om att staden ska arbeta med att patienter från 
den psykiatriska vården som har behov av förstärkt stöd i sitt hem 
efter utskrivning ska få det. Det är glädjande att läsa att 
förvaltningen håller med om motionens intention. Vi håller med 
förvaltningen att det inför ett inför att starta upp arbetet med tryggt 
mottagande inom social psykiatrin skulle vara bra med en 



Bromma stadsdelsnämnd Protokoll nr 3/2020

2020-03-19

kartläggning av behov och genomförande för den föreslagna 
målgruppen utifrån lärdomar från äldreomsorgen. 
 
Vi anser att arbetssättet Tryggt mottagande som använts med 
framgång inom äldreomsorgen och som nu sprids över staden skulle 
vara värt att testa som en pilot även inom socialpsykiatrin i tre 
utvalda stadsdelar. Det skulle innebära förstärkt boendestöd i 
anslutning till utskrivning från heldygnsvård och projektet kunde 
sedan utvärderas. Detta för att förhindra att personer som skrivs ut 
från den psykiatriska heldygnsvården återinskrivs nära inpå en 
vårdperiod utifrån bristande stöd i hemmet, förhindra suicid och 
verka stabiliserande. En sådan pilot ligger också rätt i tid med tanke 
på den nya betalningsansvarslagen där kommunen kommer ha 
betydligt kortare tid på sig än idag att bereda för insatser efter 
utskrivning från psykiatrisk vård. Utifrån ovan nämnda anser vi att 
motionen ska bifallas."
 
 
 
 
 
 

Handlingar i ärendet
 BRO 2019/284-3 (Godkänd - R 3) Inrättande av tryggt 

mottagande inom socialpsykiatrin - motion från (V)
 BRO 2019/284-1.1 Motion om inrättande av tryggt 

mottagande inom socialpsykiatrin
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